
FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 Oslava Nejsvětější Trojice je především oslava věrného a milujícího Boha, který není náš 

nepřítel nebo nějaký kontrolor, před kterým se máme klepat strachy. Je to milující Otec, který 

pro naši záchranu od zla, které snadno infikuje naši duši, poslal vlastního Syna, který se pro nás 

stává lékem proti viru zla. Nositel nejúčinnější vakcíny – Boží milosti, je Duch svatý, kterého 

jsme dostali při křtu a který v nás trvale působí, pokud s Bohem chceme žít. Zlo v srdci je 

nehorší virus, který může lidi napadat. Když se necháváme „očkovat“ Duchem svatým, 

můžeme být uzdraveni nejen my, ale vitamíny dobra mohou přecházet i na jiné. 

 

POZVÁNÍ 

 Poutní mše svaté k poctě sv. Antonína Paduánského: 
Pískov – sobota 12. 6. v 10 hodin.  

Mostkov – neděle 13. 6. v 11 hodin místo farní mše sv. v Oskavě.  

Dolní Libina – neděle 13. 6. v 15 hodin.  

Obědné – středa 16. 6. v 18 hodin. 

Hradec – pátek 17. 6. v 17 hodin. 

Třemešek – sobota 19. 6. v 16 hodin.  

    Po mši svaté bývá u kaplí pohoštění. 
 

OZNÁMENÍ 

 Návštěvy nemocných se uskuteční tentokrát v Libině ve středu od 17 hodiny a v Nové 

Hradečné budou ve čtvrtek dopoledne. 

 Farní tábor v Sobotíně připravují naše farnosti v termínu od 25. do 31. července. Téma 

bude Malý princ. Přihlášky jsou k dispozici u faráře nebo na webových stránkách farnosti. 

Odevzdejte je nejpozději do 20. června osobně nebo naskenovanou na adresu 

fanovahradecna@ado.cz. 

 

PODĚKOVÁNÍ 

 Děkuji všem, kdo se podíleli na Noci kostelů. Kdo se jakýmkoli způsobem zapojili a přispěli 

ke zdaru celé akce.  

Také děkuji za rozdělení služeb na sečení farního dvora v Nové Hradečné a za to, že to 

začalo fungovat. Děkuji ženám, které se domluvily na údržbě záhonků u kostela a kříže. 

Doufám, že i to přispěje k pěknému prostředí. Děkuji i za služby úklidu a zdobení, protože 

to přispívá k slavnostnosti a také pomáhá, abychom se dobře cítili. 

Děkuji také jednotlivcům v Libině, v Oskavě i v kaplích, kteří udržují kostel, kaple a fary 

v pěkném stavu a zajišťují výzdobu. Doufám, že se v případě potřeby najdou pokračovatelé. 

 

Sbírky 

Sbírka 23. 5.: Nová Hradečná – 5130,- Kč; Libina – 1655,- Kč; Oskava – 1500,- Kč. 

Jiné sbírky: Troubelice – 776,- Kč; Třemešek – 1085,- Kč; Mostkov – 100,- Kč,  

Lazce – 180,- Kč; Bedřichov – 150,- Kč. 
                      

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

mailto:fanovahradecna@ado.cz


 

P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
22. týden 2021 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
30.5. 

Slavnost  

Nejsvětější Trojice 

Libina 9:30 Za + rodiče a sourozence 

Oskava 11:00 Na úmysl dárce 

Pouť  

Navštívení Panny Marie 
Troubelice 15:00 Za živé a + obyvatele Troubelic 

Pondělí 
31.5. 

Svátek  

Navštívení Panny Marie 

Libina 
18:00 Na dobrý úmysl 

do 19:30 Adorace 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
1.6. 

Památka  

sv. Justina, mučedníka 

Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Mladoňov 18:00 Za Štěpána Volfa 

Středa 
2.6. 

 
Dolní Libina 

17:30 Adorace 

18:00 Za živou a + rodinu Přibylovu 

Troubelice 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
3.6 

Slavnost  

TĚLA A KRVE PÁNĚ 

Libina 17:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 17:00 Za živé a + dobrodince ve farnosti 

Pátek 
4.6. 

 

Libina 
16:00 Adorace 

16:30 Za Vojtěcha Volfa 

Oskava 
17:30 Adorace 

18:00 Za oběti neštěstí a pohrom 

Sobota 
5.6. 

Památka sv. Bonifáce, 

biskupa a mučedníka 
Troubelice 

6:30 Modlitba Růžence 

7:00 Za Vlastimila Otevřela, živou a + rod. 

Neděle 
6.6. 

10. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 2. týdne 
Nová Hradečná 7:50 

Za rodinu Černou, Bělešovu 
a Vrzalovu 

Slavnost  

TĚLA A KRVE PÁNĚ 
Oskava 10:00 Za farníky 

 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 

Odpověď Žalmu:  Blaze lidu, který si Hospodin vyvolil za svůj majetek.  
 
 

ANSELM GRŰN: NEBE ZAČÍNÁ V TOBĚ (PORTÁL 2013) 

Je to vždy zázrak jeho milosrdenství, když Bůh dovolí, aby v nás zvítězilo to 
dobré. 

 

Připomínám, že v následujících měsících kvůli poutím 
a dalším akcím je třeba věnovat zvýšenou pozornost 

pořadu bohoslužeb. 


